minus quo ipse petisset. Quod et idem fecit delegans scilicet in

manus Hermanni nobilis uiri. qui potestatiue eadeni tradidit ad altare

S. Marie, quedam pro censu. V. denariorum annuatim. quedam mini-

sterialium iure. Que ut perpetim inconuulsa permaneant. huius tradi-

tionis testes hi stant. Reginhart et frater eins Walther. Truther.

Aribo. Wichart. Inuestiture Reginhart. Truther. Hec sunt mancipia.

liartuuich et due sorores eius. Gisila. Wirat. ministerialiuin iure. Si

autam aliqua ex his in dissocietatem nupserit. V. denarios persoluat.

Richpurhe et filius eius Odalricus. Christina et filii Reginmut Hicila

unum quodeunque ob ccnsum. V. denariorum.

CCCXL.

Notum sit cunctis ecclesie filiis. qualiter quidam cleriem de

familia S Stephani nomine Albuuinm tradidit super altare S. Marie

quoddam molendinum ad Chamba situm. Et hi testes ex more per

aurem sunt adtracti. Meginhardus etfrater eius Heidenricus. Durinch.

Marchteardus. Wilant de dinphusin. Hartmut de gotinisdorf.

Piligrim et frater eius Werigant. Otto. Riuuin. Azelinus. Heinricus.

Inuestiture Jleidenricus et Meginhardus.

COCXLI.

Alio quoque tempore idem Albuuinus delegauit super altare S.

Marie uineam unam ad Cremest sitam et mancipium quoddam. N.

Wirat. iure ministerialiuin. his testibus adhibitis. Rertoldus de piri-

boum. Tiemo de Winchilarin. Ebirgir et alii quam plures.

CCCXL1L

Hoc quoque notum sit cunctis quod quidam uir nomine Gotes-

calch de Werda tradidit predium suum quäle ipse ibidem habuit ad

altare S. Marie in usum deo hic seruientium. Huius rei testes per

aurem sunt adtracti. Perhart. Goztein. Dietpolt. Adalbero. Tiemo.

Yolrat. Inuestiture Gotuuin.

CCCXLIII.

Nouerint uniucrsi matris ecclese filii quod quidam ingenum uir.

nomine Heidenricus de Awa delegauit predium quoddam situm in

loco Pceha dictum secus erlaha presentibus filiis suis, super altare

iuient
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S. Marie /wo remedio aiiimo filii sui t/ui eodem die condebatur et

omnium parentum suoriim in usum deo bic seruientium. Huius rei

teste« sunt. Wolfkenu de herlaha. Bertoldus. Meginhardns. Hei-

denricus. Hartmut. Chuno. Post obitum uero patris filii eins eandem

deiegationem super idem altare. eodem modo exsoluerunt cum testibus.

CCCXLIV.

Noiicrint uniuersi sanguine Christi redempti. qualiter quidam

libcrc conditionis homo uocabulo Reginhart de Semflinbach dele-

gauit ad altare S. Marie mancipium quoddam. N. Friderun. cum Hliis

suis Arnoldo. Hiermit. Kcrhta. Ospirin. et omni eorum posteritate

ob censum V. denariorum. Huius rei teste« sunt. Walther de Treisma.

Heidcnric de eodem fluuio. Ekkirich de Chufarin Reginger et filius

eine Reginger. Inuestiture Walther. Heidenrich.

CCCXLV.

Notum sit ecclesie Hliis. quod quidam ingenuus homo Chunradu*

scilicet de Wirmla tradidit super altare S. Marie predium sunxinprun

dictum potestatiua manu in usum fratrihus bic deo seruientibus. Huic

traditioni adstabant teste« hi. Walther de treiema. Adalbertus de

Werda. Walther de gozindorf. Rmlutfu». Gertinch.

CCCXLVI.

Notum sit etiam qiiibusquc sanguine Christi redcmptis qualiter

Herimannus filius Herimanni quondam nostri aduocati de Ratlin-

berge delegauerit super altare S. Marie dotem cum ecclesia ad mura

et quicquid ipse ibi proprio iure possidebat post obitum Guntheri

presbiteri inibi degentis. in usum fratrum bic deo famulantium. Huius

delegationis testes ascripti tenentur. Sigihardus. Durinc. Ödalricus.

Chunradus. Adalbert tis. Rathart. Reginhardus.

ccexLvu.

Notum sit cunctis ecclesie filii. quod dominus Reginmarus pata-

uiensis ecclesie episcopus tradidit ad altare S. Marie quandam uincam

apud IIunteslieim sitam pro commutatione alterius uinec quam ipse

mutuo ab abbate accepit quam etiam idem episcopus Herimanno dedit

in beneficium. Huius rnutue tradilionis testes isti ex more per aurein

sunt adtracti. Otto de Machlant. Werinhardus de iulbach. Ueinricus

de Purchstall. Porin. Ucriman. Ueinricus.
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CCCXLVIII.

Notum sit cunctis tarn presentibus quam futuris. qualiter quidam

ingenuus homo. N. Rudigerus cum manu uxoris me Irmgarde dele-

gauit prediuin suum duas scilicet uineas apud Pouingarten sitas super

altare S. Marie ea conditione. ut illorum quicunque uita excesserit

primitus, tum quoque uinca una crdat fratribus. Post amborum obitum

utreque uinee maneant fratribus hic dco seruientibus. Huius tradi-

tionis testes per aurem sunt hi adtracti. Hartuuich. Herimanntu et

filii eiu» Pitlo et Herimnn. Engilpreht de rar. Marchwart. Adalo.

Zeizo. Rudolfns.

CCCXLIX.

Notum sit cunctis Christi sanguine redemptis quod quidam de

familia s. Stephani. N. Piligrimus tradidit super altare S. Marie

quoddam mancipium. N. Chunrat cum fiiiis suis, ob censum V. dena-

riorum annuatim soluendum bis adhibitis testibus. Werigant frater

eiusdem P. Zeizo. Otto. Liupoldus.

CCCL.

Notum sit omni ecclesie quod duo germani fratres. Nantwicus

et Otto, predium suum tradiderunt super altare S. Marie. V. beneficia

et dominicale post obitum suum ad Plintindorf ea scilicet ratione ut

si aliquis propinquus ipsorum illut rediinere uellet. XXX. marcas

daret. Vnde ne ulla contradictio de hoc in posterum oriretur. preno-

minatus Otto ierosolimam iturus in placito domini L.(iupoldi). mar-

chioni» hoc idem denuntiauit. et presentes fuerunt Adalhertus aduo-

catus. Adalhertus comcs de piugin. Ernist de chuliub. Otto et

fratres eiu» de machlant. Gerolt de Eham. Chadolt de okkihdorf.

Walchun et frater ein» Chunradus. Starfrit et ceteri quam plurimi.

CCCL1.

Anno ab incarnatione domini. Mill. C. XXX. 1. indiccione IX.

Rudolfus archipresbiter predium suum iuxta Woluispuch in loco qui

uocatur ad chirchstetin delegauit ad allere S. Marie, post obitum suum

seruicio fratrum cedendum. ea uidelicet conditione ut (nec) presens

abbas nec quisquam successorum suorum potestatem habeat cuiquam

illut in beneiicium prestandi uel commutandi. Quod si hec conditio
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transgressa fuerit. proiimus heres eius, dcnario super altari posito,

predium in proprium ius trahat. Huius allegationis testes idonei per

aurem hii sunt adsciti. Meginhardus de chufarin. Ilartmut. et Goz-

win de gozinisdorf. Poppo. Piligrim. Erchinger. Hertinc. Wigman.

Liupolt. Ekkirich. Eberger. Inuestiturc Meginhardu». Ilartmut.

CCCLII.

Simili modo et Guntherus presbiter frater eiusdem Rudolfi

omnes traditiones prediorum et mancipiorum quas antea delegauerat

sub prenominatis testibus equa conditione renouauit.

CCCLIII.

Sub eisdem testibus idem Rudolftu delegauit ad eundem tytulum

quatuor inancipia pro censu. V. denarioruin et horum sunt uocabula.

Wigman. AHman. Berhta. fromut.

Delegauit idem R. ad eundem titulum et sub eisdem testibus in

predicto loco predium, quod sibi Liutkarda cognata sua in extremis

posita illuc tradendum delegauerat. pro remedio scilicet anime sue et

Mir»' »ui Porin. et omnium parentum suorum.

CCCLIV.

Quidam de familia sancti Stephani Wecil dictus. ante plures

annos. eidem Rudolfo predium quantilate dimidii mansus pro pecunia

exposuerat. quod ipse similiter sub prenominatis testibus ad altare

S. Marie exposuit. ea uidelicet ratione. ut si quis propinquorum eius

predium recipere uellet. duodecim marcis. et ut siclis rediineret.

CCCLV.

Eodem anno quidam Jloholt de ministerialibu» Liutkarde comi-

tisse de Ratilberge delegauit cum manu filii stti Chunradi mansum

unum aderiah in manus aduocati nostri Adalberti delegandum ad

altare S. Marie. Huius rei lestes sunt adsciti. Chadolt de okkilsdorf.

Meginhart de Awa. Guntherus. Chunradu» flius eiusdem Hoholdi.

CCCLVI.

Anno eodem tradidit Ernist de Chuliub quoddam predium ad

vochlinisdorf situm. rogatu Einuuici clientis sui. cuius erat idem

predium quantitate duorum benefleiorum. pro dominicali uno ad
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scillpach sibi uicissim tradito. Hoc confirmatum est per sanctorum

reliquiis (sie) presente aduocato nostro Adalberto ceterisque nobilibus

uiris in testimonium adscitis. Quorum hec sunt nomina. Jfartuuich

de lenginbach. Otto et frater eins Bertoldus de lautisdorf. Hartwich

de Rudnich. Engilscalch de wanstale.

CCCLVII.

Eodem anno delegauit quidam nomine Wintber de Chremise cum

manu uxoris sue super reliquias sanctorum uineam unant in eodem

loco sitam cum licentia prepositi Popponis marchionis qui etiam

testis adtractus est cum aliis infra de scriptis. Otto de steine. Wich-
©

man de Radindorf. Vxie niger. adalbero. Liupolt. Rudmar. Rud-

preht. Ermpreht chremisenses.

cccLvm.

In ipso anno Adalbertus de werda rogatu Hadamari cognati

sui. tradidit ad altare S. Marie predium ad mura situm. ea uidelicet

conditione ut si idem Hadamarus obierit absque herede predium

cedat fratribus. hic deo seruientibus. et hii presentes adtrahebantur

testes. Ernist de Treisma. Chunrat de Wimiila. Friderich de

werde. Hadamar cuius et predium. Werinher. Raffolt. Gotiscalch.

CCCLIX.

Anno ab incarnatione dumini M. C. XXX. III. indiccione XV.

Hoholdus quidam de ministerialibus Liutkarde aduocatisse ratispo-

nensis. delegauit predium suum Aderiah situm super altare S. Marie

in proprium ius deo hic famulantibus. et unum mancipium. N. Geppe.

Huius rei testes adhibiti sunt. Ueidinrich filius Heidenrici de awa.

Marchwart. Dietprant. Inuestiturc Ueidinrich. Marchicart.

CCCLX.

Kodein anno quidam Sigiboto. N. de Pomheim, cum manu uxoris

sue Liutkarde. tradidit uineam cum pomario. ortum simul et benefi-

cium. ad ertpurch situm. super altare S. Marie, pro remedio anime

sue et omnium parentum suorum bis testibus adhibitis. Hartuuic.

Rahwin. Penno. Liupolt. Engilbert. Bertolt. Wichpreht.

CCCLiXI.

Notum sit cunctis ecclesie filiis qualiter dominus Chadalhoch

abbas fratrum consilio emerit quoddam predium ad penningin situm
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VIII. marcis a quadam matrona libere conditionis Gerdrut dicta quod

et ipsa delegauit in manus Ottonis de Lautixtorf. delegandum quo

abbas et fratres petissent. In qua traditione testes hi per aurem sunt

adtracti. Gebehardus de Chadalhohitperge. Nizo de piela. Hein-

ricus de issansdorf. Rudolfu».

Post non multum uero idem Otto in generali colloquio ad chre-

mise adstante domino Reginmaro patauiensi episcopo et Liupoldo

marchione super reliquias sanctorum sicut et traditum erat delegauit.

et inuestituram contradidit. Ad lianc delegafionem testes idonei per

aurem sunt adsciti. Gebehardas comes de piugin. Adalram de berga.

Pabo de amerange. Otto de lenginbach et fratres eius Hartwicu»

et Heinricus. Chadolt de mauriberge. Bertoldus. Walchun de

macklant. Herimannus de huntesheim. et alii quam plurimi.

CCCLXIl.

Eodem anno delegauit quidain nobilis homo. N. Chadolt cum

manu uxoris sue uocabulo TrtUa super altare S. Marie parrochiam

del (?) ad Nortprehtisdorf.

CCCLXIII.

Anno ab incarnatione domini. Mill. XXX. III. (sic;C. omiisam est)

indictione. XI. quidam ingenuus homo. N. Meginhardus secttlo

renuntians feliciter nobiscum conuerxatus tradidit ad altare S. Marie

dominicale unum ad Rüdoluingin. et beneficium in eodem loco cum

mancipiis obsessum. item mansum unum ad pemhoptin. et beneficium

ad herlastraz. Testes traditionis huius idonei sunt hii adsciti. Hada-

mar frater eiusdem. Af.(eginhardi). Walther (de gozinsdorf). Me-

ginhart de atca. Wielant (de diuphusin). Adalbreht. Gotifridus.

Wolferim (omnes de Chufarin. supr» scripl. est). Liupoldus. Eberger.

CCCLXIV.

Hoc anno quidain ingenuus homo. N. Poto de Potinstein dele-

gauit cum manu uxoris sue et filii sui Rudolf!, dimidium mansum ad

werindorf situm. super altare S. Marie pro remedio anime sue. paren-

tumque suorum ea conditionc. ut nec presens abbas nec quisque suc-

cessorum suorum aliquis potestatem habeat cuiquam in beneficium

prestandi. Et ut hec traditio inconuulsa permaneat. testes hi per

aurem sunt adtracti. Rudolfus fi/itts eiusdem Potonis. Periuhart.
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Adalbero de Potenstein. Bertoldus de ludimarisfelde. TIeinricus

de Perindorf. Herrick qui idem predium halmit in beoeficio. Odal-

rich. Piligrim. Inuestiture Rudolfus. Perinhart.

CCCLXV.

Eodem anno nobili» quidam homo Adalram de Perge delegauit

super altare S. Marie dimidium mansum apud Wchlinisdorf situm. et

quoddam mancipium. N. Geppam in proprium ius deo hic seruicntibus.

pro remedio anime auunculi sui Ernest. Huius delegationis festes

sunt tiii. Otto de hesilbach. Engildie. Werinher. ambo de chuliub.

Wigant de chamba. Pero et frater eiu» Luduuich de Persnich.

CCCLXVI. ’